
   U C H W A Ł A  Nr XXVIII/243/17 
 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz.446  ze zm1) ; oraz art. 211, 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U.  z 
2016r., poz.1870 ze zm.2), uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę – 258 687,40 zł. Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1,2 i 3  niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesienia i zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę – 258 687,40 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr  1, 2, 3 i 4 niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2017 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXII/190/16 Rady Miejskiej w Bobolicach                        
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2017, 
który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2017 rok zamyka się: 
 
a) po stronie dochodów kwotą  -                          41 585 853,82 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -   11 505 249,21 zł.         
b) po stronie wydatków kwotą             -                       41 584 868,27 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    - 11 504 854,66 zł 
 
c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  985,55 zł., która zostanie 
przeznaczona na spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 
zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2017 rok.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2017 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas  
 

                                                 
1 Dz.U.2016.1579;Dz.U.2017.730 
2 Dz.U.2016.1984, Dz.U.2016.2260; 



   Załącznik nr 1                                                                                                                
do uchwały Nr XXVIII/243/17 

          Rady Miejskiej w Bobolicach    
z dnia 31.08.2017r. 

 
 

ZWI ĘKSZENIA  DOCHODÓW I WYDATKÓW  
        
 

JEDNOSTKA:  ORGAN, URZĄD – DOCHODY ; URZĄD - WYDATKI 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

WYDATKI 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
630 

   TURYSTYKA 34 946,16 - 

 

63095 
  Pozostała działalność 34 946,16 - 

 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

34 946,16 - 

750 
   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 520 4 520 

 
75095 
  Pozostała działalność 4 520 4 520 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

4 520 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 520 
  4220 Zakup środków żywności - 1 000 
754 
 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

800 800 

 

75412 
 

 Ochotnicze Straże Pożarne 800 800 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

800 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800 
926 
   KULTURA FIZYCZNA 6 100 15 046,16 

 92695 
 

 Pozostała działalność  6 100 15 046,16 

 
 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

6 100 - 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 15 046,16 
 
RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW  

46 366,16 20 366,16 



 
 

 
JEDNOSTKA: ŚDS ODNOWA w Bobolicach 

 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

WYDATKI 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
852 

 
  POMOC SPOŁECZNA 774 774 

 
 

85295 
  Pozostała działalność 774 774 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów  774 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 774 

 
RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  

774 774 

 
 

 
 
 

JEDNOSTKA: ZUKiO w Bobolicach 
 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

WYDATKI 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600 

   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 36 000 

 

60016 
  Drogi publiczne gminne - 36 000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - 26 000 

900 
 

  GOSPODARKA KOMUNALNA                    
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

20 000 10 000 

 

90095 
 

 Pozostała działalność 20 000 10 000 

 
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

20 000 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 10 000 
 
RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  20 000 46 000 

 
 



   Załącznik nr 2                                                                                                               
do uchwały Nr XXVIII/243/17 

          Rady Miejskiej w Bobolicach    
z dnia 31.08.2017r. 

 
 

PRZENIESIENIA  DOCHODÓW I WYDATKÓW  
        
 

JEDNOSTKA:  ORGAN, URZĄD – DOCHODY ; URZĄD - WYDATKI 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 
ZMNIEJSZENIA 
 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 
ZMNIEJSZENI

A 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6.   
 

010   
ROLNICTWO                                    

I ŁOWIECTWO 
19 936,84 - 

19 936,84 - 

 

01095 
  Pozostała działalność 19 936,84 - 

19 936,84 - 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między JST na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

19 936,84 -- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - -- 19 936,84 - 

600 
 

  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - -9948,38 
- -9948,38 

 60016 
 

 Drogi publiczne gminne - -9948,38 
- -9948,38 

 
 

6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- -9948,38 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - - - -9948,38 

750 
   

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

- -9988,46 
- -9988,46 

 
75095 
  Pozostała działalność - -9988,46 

- -9988,46 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- -9988,46 

- - 



dział   rozdz. § Treść 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 
ZMNIEJSZENIA 
 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 
ZMNIEJSZENI

A 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6.   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - -8 988,46 

4300 Zakup usług pozostałych - - - -1 000 

926 
 

  KULTURA FIZYCZNA 18 000 -18 000 
- - 

 
92695 
  Pozostała działalność  18 000 -18 000 

- - 

 

 

6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- -18 000 

 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między JST na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

18 000 - 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
RAZEM PRZENIESIENIA DOCHODÓW                           
i WYDATKÓW  

37 936,84 -37936,84 

 
-19936,84 

 
 

-19936,84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Załącznik nr 3                                                                                                               
do uchwały Nr XXVIII/243/17 

          Rady Miejskiej w Bobolicach    
z dnia 31.08.2017r. 

 
 
 
 
 

ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  
        
 

JEDNOSTKA:  URZĄD – DOCHODY ; URZĄD - WYDATKI 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
ZMNIEJSZENIA 
 

DOCHODY 
 

WYDATKI 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

756 
 

  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZ. I OD INNYCH NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ 

- 325 827,56 - 

 
75615 

  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

- 325 827,56 - 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 325 827,56 - 
757 

 
  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - - 325 827,56 

 

75704 
  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez SP lub JST - - 325 827,56 

 8030 
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji 

- - 325 827,56 

 
RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW  -325 827,56 -325 827,56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4                                                                                                                             
do uchwały Nr XXVIII/243/17 

          Rady Miejskiej w Bobolicach    
z dnia 31.08.2017r. 

 
PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

 
JEDNOSTKA:    urząd   

dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600   TRASNPORT I ŁĄCZNOŚĆ - -1 000 

 
60016 

  Drogi publiczne gminne - -1 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - -1 000 
630 

 
  TURYSTYKA 1 000 - 

 
63095 

 
 Pozostała działalność 1 000 - 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb  1 000 - 
 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16 000 - 

 

70005 
  

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 16 000 - 

 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000 - 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 000 - 

 
710 

  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 6 000 - 

 

71004 
 

 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

3 000 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000 - 
71012 

  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000 - 
 

750 
  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 200 - 

 
75075 

 
 Promocja JST 2 200 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 200 - 
757 

 
  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - - 44 000 

 
75702 

  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek JST  - - 44 000 

 4430 Różne opłaty i składki - - 44 000 



dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
JST kredytów i pożyczek 

- - 

801 
 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 400 - 

 
80113 

 
 Dowożenie uczniów do szkół 8 400 - 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400 - 
921 

   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 400 - 

 

92120 
  

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 6 700 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 700 - 
92195 

 
 Pozostała działalność 4 700 - 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400 - 
4430 Różne opłaty i składki 1 300 - 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  44 000 - 44 000  

 
 
 
 

        PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
 

JEDNOSTKA:    Gimnazjum w Bobolicach 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 176 - 5 176 

 80110 
 

 Gimnazja  5 176 - 5 176 

 
 

4260 Zakup energii - - 5 176 
 6050 Wydatki inwestycyjne jb 5 176 - 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  5 176 - 5 176 

 
 
 



 
        PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

 
JEDNOSTKA:    SP KUROWO 

 

dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE - - 1 140 

 80101 
 

 Szkoły Podstawowe  - - 1 140 

  4190 Nagrody konkursowe - -1 140 
854 

   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 140 - 

 
85401 

  Świetlice szkolne 1 140 - 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 - 
 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

1 140 - 1 140 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE: 
 
do Uchwały Nr XXVIII/243/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 31.08.2017r.                               
w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2017 rok 
 
 

I.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 1 
 
Plan urzędu: 

1. Wprowadza się po stronie dochodów dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na realizację 
projektu pod nazwą: Ekologiczna ścieżka przyrodniczo-rekreacyjna w Gminie 
Bobolice, w kwocie 34 946,16 zł. Zadanie realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego. 

2. Wprowadza się plan dochodów i wydatków z tytułu darowizn dla sołectw w kwocie 
ogółem 4 520 zł. 

3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków z tytułu darowizn na organizację 
międzygminnych zawodów pożarniczych w kwocie 500 zł. oraz na zakup mundurów 
dla MDP w kwocie 300 zł. 

4. Wprowadza się darowizny na doposażenie skateparku w Bobolicach na kwotę 6100 zł. 
oraz zwiększa się wydatki ze środków gminy o kwotę 8 946,16 zł. 

  
Plan ŚDS Odnowa w Bobolicach: 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków z wpływów z różnych dochodów ze 
sprzedaży na kiermaszach i z tytułu terminowego odprowadzenia podatku za rok 
ubiegły o 774  zł. 

 
Plan ZUKiO Bobolice: 

1. Zwiększa się plan dochodów na działalności kotłowni z tytułu naliczonej kary 
umownej dla firmy dostarczającej opał, zwiększając jednocześnie plan wydatków na 
drogi gminne w kwocie 10 000 zł. oraz na zakup opału do kotłowni w kwocie             
10 000 zł. 

 
II.  PRZENIESIENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik 2 

 
1. Przenosi się klasyfikację budżetową realizacji dwóch projektów ze środków 

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z rozdziału „dróg gminnych” i 
pozostałej działalności w administracji publicznej na dział „Rolnictwo i Łowiectwo” : 
Wspólne życie, wspólna sprawa – dach nad wsią to podstawa w ramach konkursu 
„Granty sołeckie 2017” na kwotę 9 948,38 zł 
Łozice – nasz dom, w ramach konkursu „Granty sołeckie 2017” na kwotę 9 988,46 zł. 

2. Dokonuje się technicznego przeniesienia pomiędzy paragrafami dotacji na 
dofinansowanie skateparku w kwocie 18 000 zł ze środków Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 
 
 
 
 



III.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 3 
 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów z podatku od nieruchomości oraz planowanych 
wydatków na potencjalne spłaty poręczenia dla Spółki RWiK z uwagi na spłatę 
pożyczki 

 
IV.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 4 

 
Plan urzędu: 

1. Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą Remont drogi 
publicznej gminnej nr 146026Z prowadzącej od DW 171 do m.  Nowe Łozice o kwotę 
1 000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków na zadaniu pod nazwą Ekologiczna ścieżka 
przyrodniczo-rekreacyjna…. o kwotę 1 000 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków na gospodarkę gruntami i nieruchomościami o kwotę 
16 000 zł.   

4. Zwiększa się plan wydatków na plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę               
3 000 zł. oraz na zadania z zakresu geodezji o kwotę 3 000 zł. 

5. Zwiększa się plan na promocje gminy o kwotę 2 200 zł. 
6. Zmniejsza  się plan z różnych opłat i składek na odsetki w ramach obsługi długu 

publicznego na kwotę 44 000 zł. 
7. Wprowadza się plan na wynagrodzenia opiekunek dowozów szkolnych w dziale 

oświaty na kwotę 8 400 zł. 
8. Zwiększa się plan na działalność kulturalną i ochronę zabytków o kwotę ogółem 

11 400 zł.  
 
Plan Gimnazjum w Bobolicach: 

Dokonuje się przeniesienia z wydatków bieżących na energię na inwestycyjne na 
zakup monitoringu na CESIR w Bobolicach na kwotę 5 176 zł. 

 
Plan Szkoły Podstawowej w Kurowie: 

1. Przenosi się z rozdziału szkoły podstawowej na świetlicę szkolna wydatki bieżace w 
kwocie 1 140 zł. 

 
V. WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH – załącznik nr 5 

 
W wyniku zmiany kierunku wydatkowania środków dokonuje się zmian w następujących 
zadaniach inwestycyjnych:; 

1. Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą Remont drogi 
publicznej gminnej nr 146026Z prowadzącej od DW 171 do m.  Nowe Łozice o kwotę 
1 000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków na zadaniu pod nazwą Ekologiczna ścieżka 
przyrodniczo-rekreacyjna…. o kwotę 1 000 zł. 

3. Przenosi się zadanie pod nazwą pod nazwą :Wspólne życie, wspólna sprawa – dach 
nad wsią to podstawa ze środków Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w 
ramach konkursu „Granty sołeckie 2017” - projekt sołectwa Gozd na kwotę 9 948,38 
zł. z przeznaczeniem na zakup i montaż wiaty przystankowej oraz wiaty rekreacyjnej z 
ławo stołami do działu Rolnictwa i Łowiectwa 



4. Wprowadza się jako zadanie inwestycyjne z wydatków bieżących projekt pod nazwą: 
Łozice – Nasz dom , na kwotę 9 988,46 zł. realizowane przez sołectwo Nowe Łozice i 
przenosi się go w budżecie do działu Rolnictwa i Łowiectwa. 

5. Zwiększa się wartość zadania pod nazwą: Modernizacja dróg gminnych, parkingów, 
chodników przez ZUKiO o kwotę 26 000 zł. Wartość po zmianie stanowi 58 100 zł. 

6.  Zmienia się nazwę zadania ze Ścieżki przyrodniczej na : Ekologiczna ścieżka 
przyrodniczo-rekreacyjna w Gminie Bobolice, realizowana w ramach budżetu 
obywatelskiego oraz wprowadza się do budżetu dofinansowanie zadanie ze środków 
WFOŚiGW w kwocie 34 946,16 zł. , pomniejszając udział środków własnych gminy. 

7. Wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: Monitoring CESIR-u przy ul. Dworcowej w 
Bobolicach, jako zadanie realizowane przez Gimnazjum w Bobolicach na kwotę  
5 176 zł. 

8. Zwiększa się wartość zadania pod nazwą : Budowa Skateparku , w ramach budżetu 
obywatelskiego o kwotę 15 046,16 zł. Wartość zadania po zmianie stanowi kwotę 
85 046,16 zł.  

 
W wyniku dokonanych powyżej zmian w budżecie   nie ulega zmianie   struktura bud żetu 
– planowana jest nadwyżka budżetowa w kwocie 985,55 zł., która zostanie przeznaczona na 
spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.  
 
 
 
 


